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Prot. n. 0005480/1G L’Aquila 14.10.2022

Avv. Domenico de Nardis
Esperto di amministrazione

M° Claudio Di Massimantonio
Direttore del Conservatorio — Sede

M° Roberto Vallini
Rappresentante docenti — Sede

Cristian Paolucci
Rappresentante studenti — Sede

Dott.ssa Mirella Colangelo
Segretario verbalizzante — Sede

Dott. Maurizio Perticone
Revisore dei conti M.E.F.

Dott.ssa Carmen Di Santo
Revisore dei conti M.U.R.

CONVOCAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Consiglio di Amministrazione & convocato per mercoledi 19 ottobre 2022 alle ore 11,00 presso la sede di

guesto Conservatorio, via Francesco Savini S.N.C L'Aquila, per discutere il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)
9)

Insediamento nuovo Consiglio di amministrazione;

Designazione Vicepresidente (art. 21, co. 10 dello Statuto);

Ratifica D. P. n. 2/2022;

Variazioni bilancio di previsione e. f. 2022;

Affidamento servizio di cassa (art. 30 Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita);
Nomina delegazione di parte datoriale per lo svolgimento della contrattazione integrativa (art. 97
CCNL Istruzione e Ricerca settore AFAM);

Autorizzazione stipulazione convenzioni con Istituti scolastici nell’ambito del piano di tutorato e
orientamento;

Quantificazione premi assegnati agli studenti nell’ambito del XVI Premio delle Arti;

Istanza conferma “Assistente”;

10) Varie ed eventuali.

Il Presidente
M° Nazzareno Carusi

Dir RZ (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// Tl OSP2 22722 . T QSO AT - - ///r/////w/mw//w @reping.d Gt Tt SONIZO7000



